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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 9800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infochidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne |ILDKPK;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe (¢
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemti

| VALBONA SIMO SAKO (BISHAJ)

Funksioni

| KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA DURRES Lagja | Sheshi Liria %

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t& deklaratés

¥ 3.12.2019 - 15.12.2019 /\0, \)\ .2 ofi

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiavimin dhe : 2
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né té gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shgipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ON2 “E_

“Pas largimin nga funkioni” I




. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

SHTESE NE LLOGARINE E PAGES NE BANKEN 293183 (Dygind e nentedhjete

.GJENDJE NE DATE  06.12.2019 | e tremije e njeqind e tetedhjete
ESHTE 293183 LEKE e tre) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotrim;,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né {logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky formair éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotesoni né kapje 1é tij.

Emri, Mbiemri, ©

" [VALBONA SAKO |

“Pas largimir nga funksioni”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n&€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dbe ¢do Iloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht& territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né€ datén ¢ largimit nga funksioni
t& subjektit deklarues.

- | TE ARDHURA NETO NGA PAGA DHE SHPERBLIMET 06,400 leke (Katergindegjashtemije e
-1 01.01.2019-13.05.2019. DREJTORIA RAJONALE | katergind)Leke i
ATIMORE Durres -
VERTETIM PAGE NR 7146 DT 23.05.2019 2

&5t

TE ARDHURA NETO NGA PAGA DHE SHPERBLIMET | 502843 (Peseqind e dymije e teteqind e }l
| Bashkia Durres Gusht —nentor 2019 dyzet e tre)Leke
| TE ARDHURA NGA KESHILLI EUROPES SHPENZIME | 165485  (Njeqindegjashtedhjete ¢
| UDHETIMI pesemije e katerqindetetedhjete e I;"?g;
T8 pese)Leke i
g b
.4": !;’.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té\lij.

VALBONA SAKO |
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
faqen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (é
plotésoni né kopje 1€ tij.

biemri.

FE‘ ::' '.;!?l i subjektit deklarues

“Pay larginur nga finksiom” D



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. [-mail: infoihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin dektarues (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja,
fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t¢ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ROBERT PANDELI SAKO__, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i’e Subjektit VALBONA SIMO SAKO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [] ¥ 7
Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje —_— [
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi { personit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérielé, ROBERT SAKO J,/ LU
i . J =

I
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

SHTESE NE LLOGARINE E PAGES NE [JlBanKE | 681881  (Gjashteqind ¢ | 100
.GIENDIE NE DATE 06.12.2019 ESHTE 990996 LEKE | tetedhjete e njemije ¢
teteqind e tetedhjete e |
nie)Leke
SHTESE NE LLOGARINE E PAGES NE BANKE [l 662576  (Gjashteqing ¢ | 100
GJENDJE NE DATE 06.12.2019 ESHTE 1284576 | gjashtedhjete e dymije e
LEKE peseqind e shtatedhjete e
gjashtc)Leke b
-942 (Nenteqind e dyzet e | 100 0
Blerje me karte krediti dy) Euro
b
L
}.
fe

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan mjedhése, ng depozité, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

g R T U T
€M1 IShKrimil personif té lidhur

ROBERT SAK Ar |
Ll

gt T
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i mé&parshém
deri né& datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit,

" 'TE ARDHURA NETO NGA  QERAJA | 519093 (Peseqind e nentembedhjetemije e

APARTAMENT NE TIRANE MAJ-NENTOR 2019 | nentedhjete ¢ tre)Leke

|TE ARDHURA NETO NGA PAGA DHE | 83600 (Tetedhjete e tremije e gjashteqind) Leke
| SHPERBLIMET ROBERT SAKO GUSHT-
| SHTATOR 2019 NE SUBJEKTIN TIMAGU ME

| NIPT J91405502L

| TE ARDHURA NETO NGA PAGA ROBERT | 200000 (Dygindmije) Leke
| SAKO TETOR-NENTOR 2019 NE SUBJEKTIN
|| HALISOF ME NIPT L11824011M

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, &€ mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e fyre.

||h|“1‘f'dizﬂxlldri
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né kopje 1€ ti

“Puas largimit nga funksioni™



| K81511508A

T. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

LT HT e Ardnurave

; ARDHURA NETO NGA PAGA ROBERT SAKO JANAR- 000
- | KORRIK 2019 NE SUBJEKTIN AL-ASFALT ME NIPT

- | TE ARDHURA NETO NGA PAGA DHE SHPERBLIMET | 833925 (Teteqind e tridhjetete
- | ROBERT SAKO JANAR-NENTOR 2019 NE SUBJEKTIN | tremije e nenteqgind e njezet ¢ pese)

" | AUTORITETI PORTUAL ME NIPT J61811536L | leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o TE dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (¢ rif.

“Pus largimit nga finksioni”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: D800 9999 Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infohidaa gov.al
.. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja,
femijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé 1& verifikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn€ n& em&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja VANESA ROBERT SAKO __, bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé& bashku me prindérit X
fémijé madhboré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja J
i/e Subjeltit VALBONA SIMO SAKO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje M
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, NénshkrimjiA persenit té lidhur
nik kam deklaruar asgié qé nuk éshté e vérteté, ' VANESA SAKO //\ \
\ A ¥

=

V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shuma e paterhequr ne llogarine e pages ne 880000  (Teteqind e
ank Albania .Gjendje me 6.11.2019 eshte | tetedhjetemije)Leke

2.145.184leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me viere & veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

|, (NENSi) anur

VANESA V_T

“Pas larginit nga funksiont” 14



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, q& ka
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
deri n& datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

| Te ardhura neto nga paga Vanesa Sako Janar-Nentor
1 2019 ne  subjektin @ RAMETAL me  Nipt
| L41517502C

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer

krijuar t€& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém

po ne ute

me snifra dne me fjale

880000 (Teteqind e tetedhjetemije) leke

| Te ardhura neto nga paga Vanesa Sako 01.01.2019-

| 13.05.2019 ne subjektin Taylor Hannah Architect

13,500 (Trembedhjete € peseqind) CAD

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Neése ky formal éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té ti

“Pas largimu nga funksioni”

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté ké&saj
periudhe.
Teé dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
tagen nr.1 1, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

g onit t€ lidhur

[ VANESA Y_
i | NS .
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